CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA  MUNICIPAL DE SÃO

LOURENÇO DA MATA (2022)

REPUBLICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO - 02

O Município de São Lourenço da Mata/PE e o IAUPE – Concursos,

INFORMAM aos interessados, que após a apuração do quantitativo das

manifestações para participarem das demais etapas do concurso não ter

atingido a estimativa das novas vagas ofertadas e divulgadas constantes no

comunicado e aviso de convocação publicados no dia 12/12/2025

(Sexta-feira)

Estarão sendo acrescidos novo prazo e o quantitativo de

candidatos(as) para tal finalidade

CONVOCAMOS os(as) candidatos(as) listados(as) na relação abaixo,

para no período compreendido entre os dias 15/01/2026 a 31/01/2026,

acessarem o LINK para declararem se possuem INTERESSE EM

PARTICIPAR DAS DEMAIS FASES DO CONCURSO.

Para este quantitativo de candidatos(as) contantes na listagem abaixo

e no anteriormente divulgado, que desejarem manifestar seus interesses,

serão considerados os 80(oitenta) candidatos(as) melhor classificados(as)

No qual, será divulgado o NOVO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES.

Obs: Não se fará necessária a manifestação daqueles(as) que já

fizeram na listagem anteriormente divulgada no dia 12/12/2025 (Sexta-feira)

Atenciosamente,

IAUPE – CONCURSOS

      ~Republicado em 26 de Janeiro de 2026

Página 1 de 4segunda-feira, 26 de janeiro de 2026

GUARDA MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO Nº INSCR. DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA  MUNICIPAL DE

SÃO LOURENÇO DA MATA (2022)

SEXO

MICAELE FRANCA RODRIGUES 105582 F

MARIA HELENA ALVES SANTOS 114139 F

WLIZANDRA RAQUEL LINS ROMAO 108306 F

YASMIN RAÍSSA DE ASSIS GUIMARÃES 109817 F

RAYANNE COUTINHO SAMPAIO BRASILEIRO 105740 F

MARIA LUÍZA AZEVEDO PAIXÃO 107162 F

REBECCA SÁVIA SIQUEIRA AGRELLI 112844 F

JESSICA BATISTA MONTALVAO DE ASSIS 101763 F

VANESSA CRISTINA BISPO COSTA 104160 F

GABRIELLA BEATRIZ GOMES CUNHA DE LIMA 114380 F

THAMIRES DOS SANTOS NEPOMUCENO 112735 F

EDILMA DE OLIVEIRA PINTO FLORENCIO 105221 F

MARIA DE JESUS ANDRADE DA SILVA 113526 F

LARYSSA RUFINO DA SILVA FRANÇA 103046 F

KATARINA NASCIMENTO LEITE DE SOUZA 105808 F

THATIANY DA SILVA BARBOSA 110699 F

BRUNA RAFAELA SOARES DA CRUZ 109639 F

NADJA CLAUDIA DOS SANTOS FERREIRA DE SOUZA 104174 F

TAINAN SANTANNA SANTIAGO DE PAIVA 112952 F

MARIANNA DE ANDRADE GOMES 115267 F

DANIELE LIMA MORAIS 103744 F

NATHALYA RHAYSSA FÉLIX DA SILVA 100402 F

RAYZA TEREZA BRENDA DE OLIVEIRA 107834 F

GISELY MARIA DE LIMA GOMES 112154 F

Página 2 de 4segunda-feira, 26 de janeiro de 2026

GUARDA MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO Nº INSCR. DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA  MUNICIPAL DE

SÃO LOURENÇO DA MATA (2022)

SEXO

ANDRÉA BATISTA GOMES 111069 F

GABRIELA TALIA DA SILVS 106267 F

CLARA IASMIM CARVALHO DA SILVA 111255 F

JULIANA CAROLINE FERREIRA DE CARVALHO 107083 F

LUANA MARIA DE SANTANA GOMES 113277 F

PATRICIA FERREIRA EUCLIDES DE LYRA 104937 F

VANESSA CLARISSA GOMES DA SILVA 107551 F

AIULLI CAMILA CARVALHO SILVA 106074 F

NAYANA FERNANDA DA SILVA PEREIRA 111891 F

PAULA MONIELLY GOMES DE LIRA 102081 F

BEATRIZ CINTIA MENEZES DA SILVA 113071 F

KACYLEN TAYANE FARIAS DE OLIVEIRA 113930 F

JESSICA DE OLIVEIRA 103877 F

ADMAGDA LIMA DE SOUZA 101245 F

ANA BEATRIZ CANUTO FONSECA 113524 F

ROSA MARIA DA SILVA GUIMARAES 100231 F

MARIA DO CARMO FARIAS DA SILVA 100975 F

LUCINEIDE NUNES DE LIMA 111714 F

EDKARLA MARY VASCONCELOS DA SILVA BENEVIDES 110964 F

NIEDJA LINS DE LIMA SILVA BARBOSA 102083 F

ALYCE CARVALHO PORTO 113288 F

CREMILDA MARIA DA SILVA 103574 F

PRISCILLA MARQUES SOARES DE SALES 112556 F

NAYRLLA NURIELLY FLORIO DA SILVA 110259 F

Página 3 de 4segunda-feira, 26 de janeiro de 2026

GUARDA MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO Nº INSCR. DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA  MUNICIPAL DE

SÃO LOURENÇO DA MATA (2022)

SEXO

MANOELA COUTO OLIVEIRA 114449 F

CAMILLY GABRIELLY SANTOS DINIZ 114074 F

JANAINA BARBOSA ALVES 111617 F

BEATRIZ VITÓRIA DE LIMA 101851 F

MARIANA DE ARAÚJO MELO 114160 F

ALLANNY DELANY MARTINS MOTA 100592 F

54TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:

Página 4 de 4segunda-feira, 26 de janeiro de 2026